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O‘ZBEKISTON SUG‘URTA BOZORINI 
TAKOMILLASHTIRISH

Abdurazaqov Jasur Abdunasimovich
“O‘zR IIV Birlashgan tahririyati” DM bosh hisobchisi 

jabdurazzoqov@bk.ru

Annotatsiya: Mazkur maqolada O‘zbekiston sug‘urta bozorining hozirgi holati, mavjud muammolar va ularni bartaraf etish 
yo‘llari tahlil qilingan. Sug‘urta sohasida moliyaviy barqarorlikni ta’minlash, kapital yetarliligi, ixtiyoriy sug‘urta turlarini 
rivojlantirish hamda raqamli texnologiyalarni keng joriy etish zarurligi asoslab berilgan. Shuningdek, InsurTech yechimlari, 
qayta sug‘urta tizimini takomillashtirish va xalqaro hamkorlikni kuchaytirish bozor barqarorligini oshirishdagi muhim omillar 
sifatida ko‘rsatilgan.

Kalit soʻzlar: sug‘urta bozori, moliyaviy barqarorlik, qayta sug‘urta, InsurTech, raqamlashtirish, investitsiya, kapital 
yetarliligi, ishonch.
Abstract: This article analyzes the current state of Uzbekistan’s insurance market, identifies existing challenges, and 
proposes effective solutions. It emphasizes the need to ensure financial stability, improve capital adequacy, develop 
voluntary insurance types, and accelerate the adoption of digital technologies. The study highlights the importance of 
InsurTech solutions, reinsurance system improvement, and international cooperation as key factors for enhancing market 
resilience.

Key words: insurance market, financial stability, reinsurance, InsurTech, digitalization, investment, capital adequacy, trust.
Аннотация: В данной статье рассмотрено современное состояние страхового рынка Узбекистана, выявлены 
основные проблемы и предложены пути их решения. Обоснована необходимость обеспечения финансовой 
устойчивости, повышения достаточности капитала, развития добровольных видов страхования и активного 
внедрения цифровых технологий. Особое внимание уделено внедрению InsurTech-решений, совершенствованию 
системы перестрахования и укреплению международного сотрудничества как факторов устойчивости рынка.

Ключевые слова: страховой рынок, финансовая устойчивость, перестрахование, InsurTech, цифровизация, 
инвестиции, достаточность капитала, доверие.

K I R I S H
Sug‘urta bozori iqtisodiy tizimning ajralmas qismi sifatida moliyaviy barqarorlik va iqtisodiy rivojlanishni 

ta’minlaydi. U davlat byudjetiga qo‘shimcha resurslarni jalb etadi, investitsiya faoliyatini rag‘batlantiradi hamda 
aholi va biznes subyektlarining turli xavflardan himoyalanishini ta’minlaydi. Shu bois sug‘urta sohasi iqtisodiy 
taraqqiyotning muhim omili hisoblanadi.

O‘zbekistonda sug‘urta bozorini isloh qilish va rivojlantirish bo‘yicha so‘nggi yillarda keng ko‘lamli 
chora-tadbirlar amalga oshirildi. Prezident farmonlari va hukumat qarorlari orqali sohaning huquqiy bazasi 
mustahkamlandi, raqamli texnologiyalarni joriy etish orqali zamonaviy xizmatlar ko‘rsatish imkoniyatlari 
kengaydi.

O‘zbekiston sug‘urta bozorida 2024-yil 1-iyul holatiga ko‘ra 35 ta sug‘urta tashkiloti faoliyat yuritgan bo‘lsa, 
2025-yilda ularning soni 34 taga qisqardi. Jami sug‘urta mukofotlari hajmi 2024-yilda 2,8 trln so‘mdan 2025-
yilda 3,7 trln so‘mgacha o‘sdi, ya’ni 32 foiz atrofida o‘sish kuzatildi.

Ma’lumotlarga ko‘ra, umumiy sug‘urta mukofotlarining katta qismi qayta sug‘urtaga yo‘naltirilgan. 2024-
yilda 1,37 trln so‘mlik mukofot qayta sug‘urtaga berilgan bo‘lsa, 2025-yilda bu ko‘rsatkich 2,12 trln so‘mga 
yetgan. Qayta sug‘urta orqali ichki bozor barqarorligi ta’minlanib, sug‘urta kompaniyalari moliyaviy xavflarni 
boshqarish imkoniyatiga ega bo‘lmoqda.

Sug‘urta mukofotlari hududlar kesimida turlicha taqsimlangan. Masalan, Toshkent shahrida jami 
mukofotlarning asosiy qismi to‘plangan bo‘lsa, ayrim hududlarda ko‘rsatkichlar past darajada qolmoqda. Bu 
holat hududiy iqtisodiy rivojlanish darajasi va aholi sug‘urta madaniyatiga bog‘liq. Hududiy disproporsiyalarni 
kamaytirish maqsadida maxsus dasturlarni joriy etish lozim.
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1-rasm. Hududlar bo‘yicha sug‘urta mukofotlari1.

Sug‘urta bozorida moliyaviy barqarorlikka erishish asosiy vazifalardan biri hisoblanadi. Ayni paytda kapital 
yetarliligi bilan bog‘liq muammolar mavjud bo‘lib, ayrim kompaniyalar qayta sug‘urtaga ortiqcha darajada 
tayanib qolmoqda.

Sug‘urta mahsulotlari diversifikatsiyasi hali yetarli darajada emas. Asosan majburiy sug‘urta turlari 
rivojlangan bo‘lib, ixtiyoriy turlarda faoliyat sust kechmoqda.

Aholi va biznesning sug‘urtaga bo‘lgan ishonchi pastligi bozorning to‘liq rivojlanishiga to‘siq bo‘lmoqda. 
Shu bois sug‘urta madaniyatini oshirish va moliyaviy savodxonlikni kengaytirish zarur.

Sohada raqamlashtirish jarayonlari kechayotgan bo‘lsa-da, hali ko‘plab xizmatlar an’anaviy shaklda amalga 
oshirilmoqda. InsurTech yechimlari va onlayn platformalarni joriy etish jarayonini tezlashtirish talab etiladi.

Qonunchilik va institutsional islohotlar sohani rivojlantirishda asosiy omil hisoblanadi. Xususan, xalqaro 
standartlarga mos keluvchi nazorat tizimini joriy etish muhim ahamiyat kasb etadi.

Raqamli texnologiyalarni joriy etish orqali sug‘urta xizmatlarini soddalashtirish va ularni aholi uchun 
ommaviy qilish mumkin. Masalan, mobil ilovalar orqali onlayn sug‘urta polislarini sotib olish imkoniyatlarini 
kengaytirish lozim.

Qayta sug‘urta tizimini takomillashtirish hamda xorijiy hamkorlikni kuchaytirish orqali bozor barqarorligini 
oshirish mumkin. Bu esa sug‘urta kompaniyalariga moliyaviy xavflarni keng qamrovli boshqarish imkonini 
yaratadi.

Investitsiya faoliyatini kuchaytirish orqali sug‘urta kompaniyalari iqtisodiyotning turli sohalariga sarmoya 
yo‘naltira oladi. Bu esa mamlakat iqtisodiy o‘sishiga bevosita hissa qo‘shadi.

Mijozlar ishonchini oshirish va sug‘urta madaniyatini rivojlantirishda davlat va nodavlat tashabbuslari 
uyg‘unligi muhim ahamiyatga ega.

O‘zbekiston sug‘urta bozori so‘nggi yillarda sezilarli o‘sishga erishgan bo‘lsa-da, hali ham yechimini 
kutayotgan bir qator muammolar mavjud. Jumladan, kapital yetarliligi, aholi ishonchi va raqamlashtirish darajasi 
kabi masalalarga alohida e’tibor qaratilishi zarur.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
O‘zbekiston sug‘urta bozori so‘nggi yillarda barqaror rivojlanish bosqichiga kirib, iqtisodiy tizimning muhim 

moliyaviy segmentlaridan biriga aylandi. Sug‘urta sohasi mamlakatda moliyaviy barqarorlikni ta’minlash, aholi 
va biznesni turli xavf-xatarlardan himoya qilish, shuningdek, investitsiya faoliyatini kengaytirishning muhim omili 
sifatida shakllanmoqda.

1	  https://napp.uz/uz/pages/statistics-and-analysis-for-im
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Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, sug‘urta bozorida kapital yetarliligi, ixtiyoriy sug‘urta turlarining sust 
rivojlanishi, raqamlashtirish jarayonlarining sekin kechishi hamda aholining sug‘urtaga bo‘lgan ishonch darajasi 
pastligi kabi tizimli muammolar mavjud.

Tadqiqot asosida quyidagi takliflar ishlab chiqildi:
Sug‘urta kompaniyalarining moliyaviy barqarorligini ta’minlash maqsadida normativ kapital talablarini 

xalqaro standartlarga yaqinlashtirish;
Ixtiyoriy sug‘urta turlarini rivojlantirish orqali bozor diversifikatsiyasini kuchaytirish;
Sug‘urta madaniyatini oshirish va aholi ishonchini mustahkamlash uchun keng qamrovli ta’lim dasturlarini 

joriy etish;
Raqamli texnologiyalar va InsurTech yechimlarini joriy etishni jadallashtirish;
Qayta sug‘urta hamkorligini mintaqaviy hamda xalqaro darajada rivojlantirish.
Sug‘urta bozorini takomillashtirish, raqamlashtirish jarayonlarini jadallashtirish va aholining ishonchini 

mustahkamlash orqali O‘zbekiston sug‘urta sohasi nafaqat milliy iqtisodiyotda, balki xalqaro moliya tizimida 
ham raqobatbardosh o‘rinni egallashi mumkin.
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@iqtisodiyot_77 telegram sahifamizga toʻlov haqidagi ma’lumotni skrinshot yoki foto shaklida 
joʻnatishingizni soʻraymiz. Shu asosda har oygi jurnal yangi sonini manzilingizga joʻnatamiz.

Mazkur jurnalda maqolalar chop etish uchun quyidagi havolalarga
maqola, reklama, hikoya va boshqa ijodiy materiallar yuborishingiz mumkin. 

Materiallar va reklamalar pullik asosda chop etiladi. 
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